Администрации сельского поселения Кичменгское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.07.2014 года № 68
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в

постановление от 15.04.2014 №26
В целях приведения постановлений администрации сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным законодательством, администрация сельского поселения Кичменгское
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 15.04.2014 №26 «Об уполномоченном органе и утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков сельского поселения при организации определения поставщиков (исполнителей, подрядчиков) для муниципальных нужд»

1.1. Название постановления изложить в новой редакции «О признании утратившими силу»

    1.2. Признать утратившим силу пункты 1 и 2 постановления.

    1.3. Пункт 4 исключить.

Глава поселения                                                                               В.И.Шумилов.